
Referat MusikRampen generalforsamling  
Lørdag d. 25. feb. 2023 kl. 18.00 Rampelys, Silkeborg 
Bestyrelsesmedlemmer, der deltog: Poul Borghus, Jeanett Hvidbjerg Hansen, Jens 
Navntoft, Henrik Jørgensen, Charlotte Munch og Michael Jensen  
Suppleanter, der deltog: Thomas Barbré og Erik Pedersen

Dagsorden og referat 
1. Velkommen v/formand Michael Jensen 

2. Valg af dirigent og referent  
Dirigent: Freddy Davidsen  
Referent: Charlotte Munch  
Dirigenten konstaterer, at generalforsamlingen er lovligt indkaldt - og takker 
forsamlingen for at møde op

3. Formandens beretning - fremlagt af formand Michael Jensen  
Beretning godkendt af forsamlingen (Se beretning side 2)

4. Regnskab ved kasserer Poul Borghus 
2022 er det første år siden corona-tiden, hvor vi ikke har skulle aflyse 
koncerter. Men set i lyset af, at billetsalget stadig ikke er, hvad det var før - så 
er vi tilfredse med årets overskud på kr. 55.633,-. Og derudover er både 
medlemstal og sponsorindtægter faldet en lille smule i forhold til tidligere. 
 
Én fra fra salen ønsker en nærmere specifikation af, hvor overskuddet 
kommer fra - og det gennemgåes af kassereren. 
 
Der er en lille snak omkring om, at billetsalget pt er lavere end normalt - og vi 
kan oplyse om, at det er vores klare oplevelse, at det er et landsdækkende 
fænomen, som gælder hele kulturområdet. 
 
Regnskabet hermed godkendt af forsamlingen.

5. Fastsættelse af kontingent 2024  
Kontingent på kr. 350,- fortsætter uændret

6. Behandling af indkomne forslag  
Der er ikke indkommet forslag

7. Valg af bestyrelsesmedlemmer 
På valg er Charlotte, Poul og Jeanett (alle stiller op til genvalg) 
Alle er genvalgt uden afstemning

8. Valg af suppleanter 
Bestyrelsen foreslår genvalg af Thomas Barbré og Erik Pedersen  
Forsamlingen godkender valget

9. Valg af revisorer 
Susanne Kongsgaard er villig til genvalg som revisor. 
Som suppleant er Jette Sæderup Nielsen valgt  
Godkendt af forsamlingen

10. Eventuelt  
 
Der er spørgsmål ang. status på elevatorprojektet i Rampelys. Formanden 
kan svare, at efter en del bump på vejen, er opgaven nu sendt i udbud. Og vi 
tror stadig på projektet og forventer, at vi er køreklar i løbet af 2025 !!! 
 



Der er diskussion omkring, hvordan man rekrutterer flere medlemmer. Og der 
er en bred enighed om, at det er annoncering i MJA, brug af SoMe, der skal 
satses på - frem for det trykte medie. Der opfordres desuden til, at man som 
medlem deler MusikRampens opslag.  
Der opfordres også til at vi udlodder billetter i konkurrencer - og fremhæver 
yderligere på hjemmesiden, hvad man i virkeligheden sparer som medlem ! 
 
Der er ros fra salen for et varieret program ! Og der er ros fra dirigenten, der 
mener, at MusikRampen er med til at bevare spillestederne i Silkeborg.

 
Tak til dirigenten for at sørge for god ro og orden  
Silkeborg den 25. feb. 2023 Charlotte Munch



Silkeborg den 25.02.2023

Formandens beretning:  
Endelig er vi sluppet af med Corona, men nu mærker vi, at Putin fører krig med 
Ukraine. 
Vores medlemmer og øvrige koncertgængere køber ikke så mange billetter, og 
specielt køber de dem ikke frem i tiden.  

Før Corona blev hovedparten af vores koncerter udsolgte, i dag anno 2023 kan vi for 
resten af 2023, annoncere bare 2 koncerter som udsolgte.  Men bare rolig – vi skal 
nok klare os igennem.

Der skal lyde en særlig tak til mine kollegaer i bestyrelsen for den energiske indsats 
og gode samarbejde alle lægger for dagen.

Hvad gik 2022 så med? 
Vi fik afholdt 35 koncerter

Vi solgte 8.300 billetter

Vi har omsat for mere end kr. 2.200.000.

Senere i 2023 “bringer MusikRampen igen ud” i Silkeborg Kommune - denne gang 
med Kristian Lilholt – 3 koncerter rundt i kommunen – vi glæder os.

Ultimo 2022 og primo 2023 har vi fejret Musikrampen’s 10 års jubilæum, hvor 
medlemmer har kunnet købe billetter til stærkt reducerede priser.  

Tak 
Der skal lyde en stor tak til vores trofaste sponsorer – uden jer var det ikke muligt at 
drive vores forening.  Vi håber I forsat er med i de kommende år.

Sidst men ikke mindst skal der lyde en tak til vores medlemmer – velkommen tilbage 
til koncerter uden restriktioner.

Yderligere en tak til alle vores samarbejdspartnere herunder Rampelys, Mariehøj 
Kirke, Jysk Musikteater samt Kedelhuset.

Tak fordi I kom til vores generalforsamling og tak fordi i støtter op omkring vores 
forening og ”Live musikken i Silkeborg”.

Venlig hilsen


	Formandens beretning:

